[image: image1.png]2019

SNEC第十三届(2019)国际太阳能光伏与智慧能源(上海)展览会暨论坛
                        广告申请合同（http://www.snec.org.cn）
	牵头主办：上海新能源行业协会（SNEIA）     广告合作单位：上海一丰文化传播有限公司（以下简称甲方）
时间：2019年6月4日- 6日

地点：中国·上海新国际博览中心（SNIEC）（上海浦东新区龙阳路2345号）

	参展单位全称（中文）：                                                                        （以下简称乙方）
参展单位全称（英文）：                                                               英文缩写：
地址：                                                                                 邮编：
联系人：_________________________职务：_________________________电子邮件：____________________________
电话：___________________________传真：_________________________手机：________________________________

	本公司申请赞助SNEC (2019) PV POWER EXPO 活动                               需要的打“√”(单位：人民币元)

	赞助项目
	费用
	赞助项目
	费用
	赞助项目
	费用

	□ 太瓦级协办单位
	参与项目费用满70万
	□ 协办单位
	10万
	□ 欢迎晚宴赞助
	20万

	□ 吉瓦级协办单位
	参与项目费用满50万
	□ 论坛冠冕赞助
	面议
	□ 答谢晚宴赞助
	20万

	□ 兆瓦级协办单位
	参与项目费用满40万
	□ 展馆冠名赞助
	10万
	□ 浦江游览冠冕赞助
	15万

	□ 特别协办单位
	参与项目费用满30万

	本公司申请展览会现场广告                                                                          (单位：人民币元)

	广告项目
	规  格
	单  价
	数量
	费用

	室外广告旗
	0.9m×2.5m×4面(8m旗杆) 限6根
	￥3800元/根/展期

	气球条幅广告
	球径 3m、 条幅 10m×0.9m

(图案限红底白字展馆指定地点发布)
	￥15000元/展期

	充气拱门
	跨度18m (图案限红底白字，展馆指定地点发布)
	￥20000元/展期

	面向张江和展馆广场的广告牌
	5m×8m (2块，发布+制作，KS34、KS35)
	￥60000元/块

	面向广场入口的广告牌
	5m×8m (2块，发布+制作，KS36、KS37)
	￥60000元/块

	签到处广告
	签到处/填表台/接待处
	￥120000元/展期(1个入口厅)

	地面广告发布（展馆内）
	表面积：每平方米一块
	￥1000元/平方米

SNEC第十三届(2019)国际太阳能光伏与智慧能源(上海)展览会暨论坛
                             广告申请合同（http://www.snec.org.cn）

	本公司申请展览会现场广告                                                                          (单位：人民币元)

	广告项目
	规  格
	单  价
	数量
	费用

	空中广告
发布及悬挂
	南入口厅
	3m×6m (限10块)
	￥50000元/面

	3m×5m (限3块)

	东入口厅
	3m×5m (限25块)
(预订需要咨询，需根据展馆情况调整数量限制)
	￥30000元/面

	电子显示屏上方

入口处门楼上方
	16 m宽*5 m高 –东西向 (宽度最大可达19m)
	￥250000元/面

	E1入口处上方

入口处门楼上方
	8 m宽*5 m高—南北向
	￥100000元/面

	大型室外
移动立牌
	南广场

(KS1-KS33可选)
	5m×8m (南广场南北两侧) (限23块)
	￥30000元/块

	5m×8m  (联体，2块起，南广场南北两侧；每增加一块画面加收￥35000元/块，最多4块画面联体)
	￥35000元/块

	东广场

(KE1-KE23可选)
	5m×8m(限23块)
	￥30000元/块

	5m×8m  (联体，2块起，每增加一块画面加收￥35000元/块，最多4块画面联体)
	￥35000元/块

	北广场

(KN1-KN8 可选)
	5m×8m(限8块)
	￥30000元/块

	5m×8m  (联体，2块起，每增加一块画面加收￥35000元/块，最多4块画面联体)
	￥35000元/块

	小型室外
移动立牌
	南广场

(KS1-KS33可选)
	5m×4m  (南广场南北两侧)
	￥15000元/块

	东广场

(KE1-KE23可选)
	5m×4m
	￥15000元/块

	北广场

(KN1-KN8 可选)
	5m×4m
	￥15000元/块

	室外双面广告立牌
	南及北广场
	2.8m×1.2m×2面 (限50块)
	￥8,000/块

	防撞柱上彩旗
	南广场
	1.92m×1.28m 钢立柱上插彩旗 (共170块)
	￥1500元/块

	W1-W5
	1.92m×1.28m 钢立柱上插彩旗 (共145块)
	￥1500元/块

	马路对旗
	龙阳路段
	1.5 m高×0. 6m宽

白杨路--罗山路 (共170对)
	￥2000元/对/展期

	芳甸路段
	1.5 m高×0. 6m宽

龙阳路--花木路 (共70对)
	￥2000元/对/展期

	花木路段
	1.5 m高×0. 6m宽

罗山路--芳甸路 (共60对)
	￥2000元/对/展期

	高架路段
	1.5 m高×0. 6m宽

龙阳路--花木路 (共60对)
	￥2000元/对/展期

	移动式展馆广告牌
	4m×5m×2面 (限17块)
	￥32000元/块

	4m×5m×3面 (限17块)
	￥45000元/块

	连接长廊悬挂横幅
	5m×0.7m (共140幅)
 3.5m*0.7m  南入口厅至E1 (共10幅)
(东大厅-N5/N2-N3不能定外，其他的各馆之间最多可以定10幅)
	￥2800元/幅/单面

	南入口厅W1连廊广告（连廊玻璃内，玻璃外没有）
	3m×16m (限W1连廊1块，不含绿化)
	￥80000元/块

	3m×8m (限W1连廊2块，不含绿化)
	￥40000元/块

	南入口厅E1连廊广告
	2.8m×7m (限E1连廊2块，不含绿化)
	￥40000元/块

	东入口厅E7连廊广告
	3m×5m (限 E7连廊16块，不含绿化)
	￥30000元/块

	北入口厅 N1 连廊广告
	3m高*8m宽(限N1连廊1块，不含绿化)
	￥40000元/块

	北入口厅W5连廊广告
	12M宽*6M高(限 W5连廊16块，不含绿化)
	￥80000元/块

	灯箱玻璃贴广告
	3.2m×1.5m (南广场4块、东广场3块)
	￥5000/块

	玻璃幕墙单透广告
	52.5m×7.2m (W1-4, E1-7, N1-5馆外圈)
	￥200,000/馆/展期

	52.5m×13.2m (W5馆外圈)
	￥280,000/馆/展期

	45m×7.2m (W1-4, E1-7, N1-5馆内圈)
	￥360,000/馆/展期

	30m×5m (1号入口厅-W1, W4-5, N1-2, N3-5, E1-7馆内圈连廊)
	￥200,000/馆/展期

	LED电子屏
	15秒/次，60次/天
	￥10,000/天

	30秒/次，60次/天
	￥15,000/天

	电子屏背面广告牌
	8.1m×4.295m
	￥100,000/展期

	变电站围栏广告（W2/W4馆门口）
	4.95m×3.8m×4面
	￥11,000/面/展期

	10.4m×3.8m×4面
	￥20,000/面/展期

SNEC第十三届(2019)国际太阳能光伏与智慧能源(上海)展览会暨论坛
                             广告申请合同（http://www.snec.org.cn）
	本公司申请展览会现场广告                                                                         (单位：人民币元)

	广告项目
	规  格
	单  价
	数量
	费用

	展馆玻璃贴
	展馆内外表面积
	3平米起计费,按实际面积计算, 仅限空白及非展馆单透广告项目玻璃区域，广告画面上沿高度<3.6m
	￥2000元/平米/展期

	入口厅长廊玻璃贴
	表面积
	3平米起计费,按实际面积计算, 仅限空白及非展馆单透广告项目玻璃区域，广告画面上沿高度<3.6m
	￥2200元/平米/展期

	LED车
	3.52m×1.76m （单侧面）
	广告车播放内容的格式与要求如下

视频功能(支持AVI、WMV、RMVB、MP4、3GP、ASF、MPG、FLV、F4K、MKV、MOV等常见格式，视频大小≤2GB，视频分辨率720p及以内。)

图片格式(支持BMP、GIF、JPG、JPEG、PNG、PBM、PPM、XPM、XBM等格式。图片分辨率800×600及以内)

文本(支持文字编辑、图片插入，同时还支持word、txt、rtf、html等文本直接导入)

文档(支持DOC、DOCX、XLSX、XLS、PPT、PPTX等Office2007文档格式)
	￥18,000/天

	￥13,500/半天

	1.28m×1.44m （背面）

	￥6,000/天

	￥4,500/半天

	全车广告

	￥40,000/天

	￥30,000/半天

	候车棚

(W1/W3/W5/N1/N3/N5/E1/E3/E5/E7共10个)
	两侧喷绘广告（4面）
	W 200*H 100CM
	￥8,000/个/展期

	车顶广告（4面）
	W 400*H 80CM (两侧长方形)

W 180*H 130CM   弧形高50CM
	￥12,000/个/展期

	车顶三角广告牌
	240*70cm(送前后端三角型写真贴广告位75*73)
	￥12000/展期

	车顶led文字显示屏
	32点*128点 (单色)
	￥10000/展期

	车尾雪氟板（kt板）写真贴
	130*90 cm (铝合金边框抽插式)
	￥6000/展期

	车座椅下侧写真贴（整车共6面）
	45*45 cm (以文字数字展示效果更好)
	￥1200/展期

	车座椅布座套（整车共5排）
	120*45 cm(座套材质自选)
	￥6000/展期

	车头Logo及时贴
	30*50 cm(可提供区间位置有形态起伏，规格以实际为准。)
	￥1600/展期

	车头挡风玻璃
	120*35 cm
	￥1600/展期

	遮阳帘（整车4幅）
	110*145 cm(网格布喷绘)
	￥2400/展期

	整车包车价（广告发布费）
	提供九辆
	￥32000/展期/辆

	VIP电瓶车租赁费 （不含以上广告发布费）预订需要咨询，需根据展馆情况调整
	1、8小时（9:00-17:00）

含驾驶员及车辆运输费
	￥4000/辆/天

	设施费
	￥300/辆/天

	超时费（8:15-18:15之间）
	￥500/辆/小时

	管理费（两辆及以上）
	￥300/人/天

SNEC第十三届(2019)国际太阳能光伏与智慧能源(上海)展览会暨论坛
                             广告申请合同（http://www.snec.org.cn）
	本公司申请配套广告                                                                     (单位：人民币元)

	广告项目
	规  格
	单  价
	数量及说明
	费用

	会刊封面
	148×209mm
	￥120000元

	会刊封底
	148×209mm
	￥80000元

	会刊扉页
	290×209mm
	￥70000元

	会刊封二
	148×209mm
	￥40000元

	会刊封三
	148×209mm
	￥30000元

	会刊彩色内页
	148×209mm
	￥8000元

	论文集封面
	210×285mm
	￥80000元

	论文集封底
	210×285mm
	￥50000元

	论文集封二
	210×285mm
	￥20000元

	论文集封三
	210×285mm
	￥15000元

	论文集彩色内页
	210×285mm
	￥8000元

	包  袋

	￥5万元/1万只

	请  柬

	￥10000元/1千张

	门票广告

	￥5000元/2万张

	参观证

	￥15万元/展期

	参观证吊带

	￥15万元/展期

	参展证(非独家)

	￥15万元/展期

	展商证吊带(非独家)

	￥15万元/展期

	VIP证、演讲者、代表证
吊带及吊牌(独家)

	￥15万元/展期

	矿泉水瓶吊带
	限3万瓶
	￥10万元/1万瓶

	观众指南

	￥10万元/展期

	垃圾处理箱

	￥3万元/展期

	企业资料随资料袋发行

	￥2万元/展期

	巴士靠背广告(共15辆，每辆45座)
	35.5cm长×12cm宽×30cm高
	￥10万元/展期

	费用合计(大写)

	付款方式
	电汇T/T（ ）       转帐（ ）       支票（ ）
	付款时间：

	费用总计（大写）

	收款单位
	指定户名：上海一丰文化传播有限公司
开户银行：上海银行吴中路支行
银行帐号：316913-03000698384
	1、1、甲乙双方签订本合同后，乙方须在十五个工作日内支付全额广告费用；

2、拒收现金和空白支票；
3、汇款时注明“SNEC 2019广告费”；
4、汇款后将汇款凭证传真给甲方，以便确认；
5、逾期甲方有权取消上述广告申请。

	收款单位盖章：上海一丰文化传播有限公司（甲方章）
联系人：陈 苏素

上海市徐汇区宜山路425号光启城商务楼905室  邮编：200235

电  话：+86-21-33685538

E-mail：susie@snec.org.cn        http://www.snec.org.cn
年    　月      日
	广告申请单位（乙方章）：
同意在签署本合同后的十五个工作日内支付全款。

（外地单位按汇出日计算）。

经办人：
联系电话：
Email：
年　    月      日

[image: image1.png]